
 
 

UCHWAŁA NR L/414/2023 
RADY POWIATU W OLKUSZU 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2023 r. 

Na podstawie art.12 pkt 5 i art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 212 ust. 1, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), w związku z pismem nr ST3.4751.1.15.2023.p Ministra Finansów z dnia 
8 listopada 2023 r., Rada Powiatu w Olkuszu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 20.803.402,87 PLN, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące, o 1.850.387,80 PLN, 

2) dochody majątkowe, o 18.953.015,07 PLN. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 18.949.506,32 PLN, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące, o 3.010,92 PLN, 

2) dochody majątkowe, o 18.946.495,40 PLN. 

3. Zmiany określone w ust. 1 i 2 wprowadza się do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 20.703,22 PLN, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące, o 20.703,22 PLN, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych, o 20.703,22 PLN, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 1.080,20 PLN, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 19.623,02 PLN. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 295.587,92 PLN, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące, o 295.587,92 PLN, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych, o 1.080,20 PLN, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 1.080,20 PLN, 

b) obsługa długu publicznego, o 294.507,72 PLN. 

3. Zmiany określone w ust. 1 i 2 wprowadza się do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 9040



§ 3. 1. W § 1 uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2023 r., ustęp 3 otrzymuje nową treść: „Różnica 
między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 23.300.976,54 PLN, który 
w kwocie: 

1) 3.394.434,14 PLN pokryty zostanie przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach, 

2) 2.479.107,55 PLN pokryty zostanie przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków, 

3) 12.435.434,85 PLN pokryty zostanie wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu Powiatu Olkuskiego wynikającą z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych, 

4) 4.992.000,00 PLN pokryty zostanie częścią przychodów z zaciągniętego kredytu bankowego.”. 

2. W § 1  uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2023 r., ustęp 4 otrzymuje nową treść: „Ustala się 
przychody budżetu Powiatu Olkuskiego na 2023 r. w wysokości 26.708.976,54 PLN oraz rozchody budżetu 
w kwocie 3.408.000,00 PLN, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.”. 

§ 4. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej określający „Przychody i rozchody budżetu Powiatu 
Olkuskiego" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej określający „Plan dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Olkuskiego na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 6. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej określający „Dochody i wydatki na ochronę środowiska 
i gospodarkę wodną" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 14 do uchwały budżetowej określający „Dochody z Polskiego Ładu i wydatki nimi 
finansowane" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Piotr Osuch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9040



 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały nr L/414/2023 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 20.12.2023r. 

Zmiany w dochodach budżetu Powiatu Olkuskiego na 2023 r. 

L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

1.  600 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ (+) 52.996,40 
 

  60014 Drogi publiczne powiatowe, w tym: (+) 29.399,33  
   1) dochody bieżące, z tego: (+) 29.399,33  

   § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek (+) 4.750,25  
   § 0950 Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających z umów 

(+) 24.649,08  

  60020 Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych, w tym: 

(+) 23.597,07  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 23.597,07  
   § 0490 Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

(+) 23.417,97  

   § 0640 Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

(+) 16,00  

   § 0920 Wpływy z pozostałych 

odsetek 

(+) 163,10  

2.  750 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA (+) 188.066,81 
 

  75020 Starostwa powiatowe, w tym: (+) 188.066,81  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 181.547,14  

   

§ 0630 Wpływy z tytułu opłat i 
kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z 
tytułu postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

(+) 90,97  

   § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek (+) 180.729,86  

   
§ 0950 Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających z umów 

(+) 373,08  

   § 0970 Wpływy z różnych dochodów (+) 353,23  

   2) dochody majątkowe, z tego: (+) 6.519,67  

   

§ 0870 Wpływy ze sprzedaży 

składników majątkowych 

(+) 6.519,67  

   

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9040



 

 

L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

3.  756 

 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM  

(+) 99.651,88 

 

  

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw, w 

tym: 

(+) 99.651,88  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 99.651,88  

   

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

(+) 99.565,90 

 

   

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

(+) 32,00 

 

   § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek (+) 53,98  

4.  758 
 

RÓŻNE ROZLICZENIA (+) 19.852.494,40 (-) 18.946.495,40 

  
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego, w 

tym: 

(+) 905.999,00  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 905.999,00  

   
§ 2760 Środki na uzupełnienie 

dochodów powiatów 

(+) 905.999,00  

  75814 Różne rozliczenia finansowe, w tym: (+) 18.946.495,40  

   1) dochody majątkowe, z tego: (+) 18.946.495,40  

   

§ 6370 Środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

(+) 18.946.495,40  

  75816 Wpływy do rozliczenia, w tym:  (-) 18.946.495,40 

   1) dochody majątkowe, z tego:  (-) 18.946.495,40 

   

§ 6370 Środki otrzymane z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

 (-) 18.946.495,40 

   

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9040



 

 

L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

5.  801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE (+) 44.827,72 (-) 3.010,92 

  80102 Szkoły podstawowe specjalne, w tym: (+) 800,00  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 800,00  
   § 0970 Wpływy z różnych dochodów (+) 800,00  

  80115 Technika, w tym: (+) 4.270,72 (-) 2.922,48 
   1) dochody bieżące, z tego: (+) 4.270,72 (-) 2.922,48 

   § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

(+) 1.590,00  

   § 0970 Wpływy z różnych dochodów (+) 750,00  

   § 2310 Dotacja celowa otrzymana z 
gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

(+) 1.930,72 (-) 2.922,48 

  80120 Licea ogólnokształcące, w tym: (+) 4.057,00 (-) 88,44 
   1) dochody bieżące, z tego: (+) 4.057,00 (-) 88,44 

   § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

(+) 3.900,00  

   § 0970 Wpływy z różnych dochodów (+) 157,00  
   § 2310 Dotacja celowa otrzymana z 

gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 (-) 88,44 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9040



 

 

L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

  80140 Placówki kształcenia ustawicznego i 
centra kształcenia zawodowego, w 

tym: 

(+) 35.700,00  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 35.700,00  

   § 0830 Wpływy z usług (+) 35.700,00  

6.  852 
 

POMOC SPOŁECZNA (+) 504.607,27 
 

  85202 Domy pomocy społecznej, w tym; (+) 501.100,00  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 501.100,00  

   § 0830 Wpływy z usług (+) 500.000,00  

   
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów (+) 1.100,00 

 

  
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie, w 

tym: 

(+) 857,46 
 

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 857,46  

   
§ 0950 Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających z umów 

(+) 757,46 
 

   
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów (+) 100,00 

 

  
85220 Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej, w tym: 

(+) 2.649,81 
 

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 2.649,81  

   § 0690 Wpływy z różnych opłat (+) 2.568,29  

   
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek (+) 81,52 

 

7.  853 

 

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

(+) 58.161,50 

 

  
85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, w tym: 

(+) 45.000,00  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 45.000,00  

  
 § 0970 Wpływy z różnych dochodów (+) 45.000,00  

  

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9040



 

 

L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

  85333 Powiatowe urzędy pracy, w tym: (+) 13.161,50  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 13.161,50  

   

§ 0630 Wpływy z tytułu opłat i 
kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z 
tytułu postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

(+) 1.470,00  

   § 0690 Wpływy z różnych opłat (+) 10.500,00  

   
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych 

(+) 791,50  

   
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów (+) 400,00  

8.  854 
 

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

(+) 571,25 
 

  

85406 Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne, w tym: 

(+) 401,25  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 401,25  

  
 § 0970 Wpływy z różnych dochodów (+) 401,25  

  85410 Internaty i bursy szkolne, w tym: (+) 170,00  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 170,00  

   
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów (+) 170,00  

9.  855 
 

RODZINA (+) 872,62 
 

  85508 Rodziny zastępcze, w tym: (+) 60,98  
   1) dochody bieżące, z tego: (+) 60,98  

   § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek (+) 28,17  
   § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych 

(+) 32,81  

  85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych, w tym: 

(+) 811,64  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 811,64  

   § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek (+) 8,59  

   § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych 

(+) 110,05  

   § 0950 Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających z umów 

(+) 453,00  

   § 0970 Wpływy z różnych dochodów (+) 240,00  

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9040



 

 

L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

10.  900 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

(+) 1.153,02 

 

  
90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska, w tym: 

(+) 1.153,02 
 

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 1.153,02  

   
§ 0690 Wpływy z różnych opłat (+) 1.153,02 

 

   
DOCHODY OGÓŁEM (+) 20.803.402,87 (-) 18.949.506,32 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9040



 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały nr L/414/2023 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 20.12.2023r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Olkuskiego na 2023 r. 

L.p. Dział Rozdział Nazwa treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

1.  757 

 

OBSŁUGA DŁUGU 
PUBLICZNEGO  

(-) 294.507,72 

  

75702 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i pożyczki, w 

tym: 

 (-) 294.507,72 

   1. wydatki bieżące, z tego:  (-) 294.507,72 

   
1) obsługa długu jednostek 

samorządu terytorialnego 

 (-) 294.507,72 

2.  801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE (+) 18.080,20 (-) 1.080,20 

  80115 Technika, w tym: (+) 991,76 (-) 991,76 

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 991,76 (-) 991,76 

   1) wydatki jednostek 
budżetowych, w tym: 

(+) 991,76 (-) 991,76 

   - wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

(+) 991,76 (-) 991,76 

  80120 Licea ogólnokształcące, w tym: (+) 88,44 (-) 88,44 

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 88,44 (-) 88,44 

   1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 

(+) 88,44 (-) 88,44 

   - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

(+) 88,44 (-) 88,44 

  80140 Placówki kształcenia ustawicznego i 

centra kształcenia zawodowego, w 
tym: 

(+) 17.000,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 17.000,00  

   1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 

(+) 17.000,00  

   - wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań 

(+) 17.000,00  

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9040



 

 

  

 

3.  853 

 

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

(+) 1.470,00  

  85333 Powiatowe urzędy pracy, w tym: (+) 1.470,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 1.470,00  

   
1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 

(+) 1.470,00  

   

- wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań 

(+) 1.470,00  

4.  900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

(+) 1.153,02  

  
90095 Pozostała działalność, w tym: (+) 1.153,02  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 1.153,02  

   
1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 
(+) 1.153,02  

   

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 

(+) 1.153,02  

WYDATKI OGÓŁEM (+) 20.703,22 (-) 295.587,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9040



 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały nr L/414/2023 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 20.12.2023r. 

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2023 r. nr XLII/358/2022 Rady Powiatu 
w Olkuszu z dnia 21.12.2022r. 

I Przychody budżetu Powiatu Olkuskiego 

L.p. Wyszczególnienie § Kwota w PLN 

1.  Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
 z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach, w tym: 

905 3.394.434,14 

 1) RFIL  5.693,31 

 2) Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg  2.949.726,34 

 3) (ustawa – Prawo ochrony środowiska)  439.014,49 

2.  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 
/z projektów 

unijnych/ 
2.479.107,55 

3.  Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu Powiatu Olkuskiego 

wynikająca z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych 
950 12.435.434,85 

4.  Przychody z zaciągniętego kredytu bankowego 
952 8.400.000,00 

OGÓŁEM 26.708.976,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9040



 

 

II Rozchody budżetu Powiatu Olkuskiego (kredyty) 

L.p. Wyszczególnienie 

Kwota 
kredytu 

udzielonego 

Zadłużenie na 
31.12.2022 

Kredyt 
zaciągnięty 

w roku 2023 

Spłata kredytów 
w roku 2023 

ROZCHODY 

Spłaty 

kredytów 
w latach 

następnych 

w PLN w PLN w PLN § w PLN w PLN 

1. 

Kredyt bankowy w BGK w Warszawie 
Oddział w Krakowie zaciągnięty w 2019 r. 

na spłatę rat kredytów zaciągniętych w 

latach poprzednich 

6.500.000,00 5.200.000,00 0 992 100.000,00 
5.100.000,00 

do 2024 r. 

2. 

Kredyt bankowy w Banku Spółdzielczym w 

Wolbromiu zaciągnięty w 2020 r. na spłatę 

rat kredytów zaciągniętych w latach 
poprzednich 

6.500.000,00 5.900.000,00 0 992 1.900.000,00 
4.000.000,00 

do 2026 r. 

4. 

Kredyt bankowy w Banku Spółdzielczym w 
Rabie Wyżnej zaciągnięty w 2021 r. na spłatę 

rat kredytów zaciągniętych w latach 

poprzednich 

3.500.000,00 2.500.000,00 0 992 1.000.000,00 
1.500.000,00 

do 2026 r. 

5. 

Kredyt bankowy w Banku Spółdzielczym w 

Wolbromiu zaciągnięty w 2022 r. na spłatę 
rat kredytów zaciągniętych w latach 

poprzednich 

3.700.000,00 3.700.000,00 0 992 408.000,00 
3.292.000,00  

do 2026 r. 

6. 

Kredyt zaciągany w 2023 r. na spłatę rat 
kredytów zaciągniętych w latach poprzednich 

oraz częściowe sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu 

8.400.000,00 0 8.400.000,00 992 0 

8.400.000,00 

od 2024 r.  
do 2030 r. 

OGÓŁEM 28.600.000,00 17.300.000,00 8.400.000,00 x 3.408.000,00 22.292.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9040



 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały nr L/414/2023 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 20.12.2023r. 

Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2023 r. nr XLII/358/2022 Rady 
Powiatu w Olkuszu z dnia 21.12.2022 r. r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu Powiatu Olkuskiego na zadania realizowane w 

drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

Lp. Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

1.  801 
 

Oświata i wychowanie 149.353,80 149.353,80 

  80115 Technika 60.688,24 60.688,24 

   Dochody 60.688,24  

   

§ 2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego, w 

tym: 

60.688,24  

   - Miasto Bukowno 2.224,08  

   - Gmina Klucze 3.801,80  

   - Gmina Olkusz 43.696,56  

   - Gmina Trzyciąż 6.051,96  

   
- Gmina Wolbrom 4.913,84  

   Wydatki  60.688,24 

   1. wydatki bieżące, z tego:  60.688,24 

   
1) wydatki jednostek budżetowych, w 

tym: 

 60.688,24 

   

- wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

 60.688,24 

  80120 Licea ogólnokształcące 79.695,56 79.695,56 

   Dochody 79.695,56  

   

§ 2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego, w 

tym: 

79.695,56  

   
- Gmina Olkusz 79.695,56  

   Wydatki  79.695,56 

   1. wydatki bieżące, z tego:  79.695,56 

   
1) wydatki jednostek budżetowych, w 

tym: 

 79.695,56 

   

- wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

 79.695,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9040



 

 

Lp. Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

  

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

8.970,00 8.970,00 

   Dochody 8.970,00  

   

§ 2320 Dotacja celowa otrzymana z 

powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

8.970,00  

   Wydatki  8.970,00 

   1. wydatki bieżące, z tego:  8.970,00 

   
1) wydatki jednostek budżetowych, w 

tym: 

 8.970,00 

   

- wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

 8.970,00 

2. 855 
 

Rodzina 501.042,00 501.042,00 

  85508 Rodziny zastępcze 168.270,00 168.270,00 

   Dochody 168.270,00  

   

§ 2320 Dotacja celowa otrzymana z 

powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

168.270,00  

   Wydatki  168.270,00 

   1. wydatki bieżące, z tego:  168.270,00 

   
1) wydatki jednostek budżetowych, w 

tym: 

 168.270,00 

   
- wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

 168.270,00 

   

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9040



 

 

Lp. Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

  
85510 Działalność placówek opiekuńczo -

wychowawczych 

332.772,00 332.772,00 

   Dochody 332.772,00  

   

§ 2320 Dotacja celowa otrzymana z 

powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

332.772,00  

   Wydatki  332.772,00 

   1. wydatki bieżące, z tego:  332.772,00 

   
1) wydatki jednostek budżetowych, w 

tym: 

 332.772,00 

   
- wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

 332.772,00 

OGÓŁEM 650.395,80 650.395,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9040



 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały nr L/414/2023 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 20.12.2023r. 

Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2023 r. nr XLII/358/2022 Rady Powiatu w 
Olkuszu z dnia 21.12.2022r. 

Dochody i wydatki na ochronę środowiska i gospodarkę wodną 

Dochody 

L.p. Treść Dział Rozdział § Kwota w PLN 

1.  
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

900 
  

601.153,02 

 
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska, w tym: 

 
90019 

 
601.153,02 

 1) dochody bieżące, z tego:    601.153,02 

 Wpływy z różnych opłat   0690 601.153,02 

OGÓŁEM 601.153,02 

 

Wydatki 

L.p. Treść Dział Rozdział Kwota w PLN 

 
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

900 
 

1.040.167,51 

1.  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, 

w tym: 
 

90004 139.000,00 

 1. wydatki bieżące, z tego:   139.000,00 

 
1) wydatki jednostek budżetowych, w 

tym: 
  

139.000,00 

 
 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań   
139.000,00 

2.  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu, w tym: 

 90005 
572.092,93 

 1. wydatki majątkowe, z tego:   572.092,93 

 1) inwestycje   572.092,93 

3.  Pozostała działalność, w tym:  90095 329.074,58 
 1. wydatki bieżące, z tego:   329.074,58 

 
1) wydatki jednostek budżetowych, w 

tym: 
  

329.074,58 

 
- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
  

14.070,00 

 
- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
  

315.004,58 

OGÓŁEM 1.040.167,51 

w tym:  

1) wydatki z dochodów 601.153,02 

2) wydatki z przychodów* 439.014,49 

*Wydatki sfinansowane przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9040



 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały nr L/414/2023 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 20.12.2023r. 
 
Załącznik Nr 14 do uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2023 r. nr XLII/358/2022 Rady 
Powiatu w Olkuszu z 21.12.2022 r. 
 

Dochody z Polskiego Ładu   

i wydatki nimi finansowane 

L.P. Dział Rozdział Treść 
Dochody 

 w PLN 

Wydatki  

w PLN 

1.  758  Różne rozliczenia 18.946.495,40  

  75814 Różne rozliczenia finansowe 18.946.495,40  

   Dochody    

 

  

§ 6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

18.946.495,40  

2.  600  Transport i łączność  10.629.464,09 

  60014 Drogi publiczne powiatowe   

   Wydatki   

   1. wydatki majątkowe, z tego:  10.629.464,09 

   a) inwestycje, w tym:  10.629.464,09 

 

  

 ,,Przebudowa drogi powiatowej 

1076K (ulic Dworskiej, Biema i 

Ks. Kanonika Stanisława 

Gajewskiego) w Olkuszu na 
długości ok. 2 km” 

 

3.081.714,09 

 

  

 "Przebudowa dróg powiatowych 

nr 1091K i 1108K w 
miejscowościach Bogucin Duży, 

Pazurek, Jaroszowiec" 
 

7.547.750,00 

3.  926  Kultura fizyczna  8.317.031,31 

  92601 Obiekty sportowe   

   Wydatki   

   1. wydatki majątkowe, z tego:  8.317.031,31 

   a) inwestycje, w tym:  8.317.031,31 

 

  

 "Budowa sali gimnastycznej wraz 

z łącznikiem do istniejącego 

budynku szkolnego przy Zespole 
Szkół nr 1 w Olkuszu"  

 

8.317.031,31 

OGÓŁEM 18.946.495,40 18.946.495,40 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9040


	UCHWAŁA NR L/414/2023 RADY POWIATU W OLKUSZU z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a


	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-12-27T13:46:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




